
ZARZĄDZENIE Nr 166/2024 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Samorządowej Agencji Promocji i Kultury w Szczecinku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) i art. 15 ust. 1 i ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Odwołuję Pana Kamila Klimka ze stanowiska Dyrektora Samorządowej Agencji Promocji  

i Kultury w Szczecinku z dniem 30 listopada 2024 r. 

§ 2. Odwołanie następuje na prośbę Dyrektora. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
 Jerzy Hardie-Douglas 


